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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       POSTA SHQIPTARE SH.A 

   DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

    DREJTORIA LIGJORE 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Datë 02.09.2025  

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “Optima Communication” sh.p.k me NIPT K71903025A         

 

Me adresë: Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5,      

                    Dera 28B, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim; 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuatr”; 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-57776-08-11-2025;                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim e organizim eventesh, pritje-përcjellje 

delegacionesh dhe material promovuese në lidhje me to”, me fond limit 5.000.000 (pesë 

milion) Lekë, pa TVSH; 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.08.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

nr. 44, 18.08.2025; 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. Operatori Ekonomik: “OPTIMA COMMUNICATION” sh.p.k. me NIPT K71903025A, 

ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 3,999,060 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtëdhjetë) Lekë pa T.V.SH. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik: “FILARA” sh.p.k. me NIPT K51611059N, ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 4,500,100 (katër milion e pesëqindmijë e njëqind) Lekë pa T.V.SH. 

        - OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrja janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar. 

                                                           *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “OPTIMA 

COMMUNICATION” sh.p.k, me NIPT K71903025A, me adresë: Rruga Shyqyri Berxolli, 

Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5,  Dera 28B, Tiranë, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 3,999,060 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa T.V.SH., është identifikuar si ofertues i suksesshëm (fitues paraprak) 

në këtë procedurë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                      

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Ardit Demiri 
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